"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA 

HASTA LA FECHA Y 
No tiene validez sin la 

CIRCULO REGISTRAL: 280 ARMENIA 	DEPTO: QUINDIO 
FECHA APERTURA: 4/9/1986 	RADICACIÓN: 86-008787 CON: 

ESTADO DEL FOLIO: ACTIVO 

DESCRIPCIÓN: CABIDA Y LINDEROS:  
LOTE DE TERRENO CON AREA DE CIENTO DOS METROS CUADRADOS (102 M2). LOS LINDEROS SE ENCUENTRAN RELACIONADOS EN 

ÁlCRITURA NO. 631 DE 20 AGOSTO DE 1986, DE LA NOTARIA 2 DE CALARCA.- (ART. 11 DCTO 1711 DE 1984) 
1111)MPLEMENTACIÓN: 

I. EL INSTITUTO DE CREDITO TERRITORIAL, ADQUIRIO EN MAYOR PORCION, POR COMPRA A ENRIQUE GOMEZ ISAZA, POR

[...]

ARMENIA 
FECHA APERTURA: 4/9/1986 	RADICACIÓN: 86-008786 CON: ESCRITURA DE 5/8/1986 

COD CATASTRAL: 63001010204320003000 
ESTADO DEL FOLIO: ACTIVO 	 COD CATASTRAL ANT: 01-02-432-0003-000 

DESCRIPCIÓN: CABIDA Y LINDEROS: 

LOTE DE TERRENO CON CABIDA DE CIENTO CINCUENTA Y TRES METROS CUADRADOS (153 MTS 2).- LOS LINDEROS SE 

ENCUENTRAN RELACIONADOS EN LA ESCRITURA #607 DE 05 DE AGOSTO DE 1986, DE LA NOTARIA 2 DE CALARCA.- (ART 11 
DTO 1711 DE 1984), 

a COMPLEMENTACIÓN: 
lir I.-EL INSTITUTO DE CREDITO TERRITORIAL , ADQUIRIO EN MAYOR PORCION POR COMPRA A ENRIQUE GOMEZ ISAZA, POR

[...]

280 ARMENIA 	DEPTO: QUINDIO 
FECHA APERTURA: 31/7/1974 	RADICACIÓN: 74-002411 CON: 

ESTADO DEL FOLIO: ACTIVO 

DESCRIPCIÓN: CABIDA Y LINDEROS: 
LOTE CON CABIDA DE CIENTO CUARENTA METROS CUADRADOS 
PUBLICA; POR EL FONDO: CON EL LOTE NUMERO CIENTO TREINTA 
CIENTO DIEZ Y NUEVE (119); Y POR EL OTRO COSTADO CON 

ir MPLEMENTACIÓN: 

110RECCIÓN DEL INMUEBLE Tipo, de predio: URBANO 
1) LOTE 120 MZNA.

1 
 a., URB. "EtPLACER" 

14 ;-- 

MATRICULA ABIERTA 'd` $ BA 	EN LA(s) SIGUIENTE(s) MATRICULA(s) 	(En caso de Integración y otros)